CRISTIAN ALFREDO MARTÍNEZ LOPEZ

DEMANDADO: CHEVYPLAN

RADICACIÓN: 41001310500420230020400

Previo a resolver acerca de la viabilidad de ordenar el pago del título judicial N. 

439050001120750 de fecha veintidós (22) de agosto de dos mil veintitrés (2023) 

PDF012, por valor de DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS 

SETENTA PESOS ($2.150.670,00 M/L), solicitado a través de memorial obrante en 

PDF0011 del expediente digital, se hace necesario requerir al señor CRISTIAN 

ALFREDO MARTINEZ LOPEZ, para que allegue con destino al proceso de la 

referencia, la respectiva autorización autenticada por notaria, toda vez que la firma